
Výzva Folkotoce

Napsal uživatel Petr Merxbauer
Středa, 09 Duben 2003 02:00

Folkoví muzikanti! 

Pravděpodobně jste již zaslechli o něčem, co se nazývá FOLKOTOČ. Pravděpodobně nejvíce
informací o něm najdete na http://www.folktime.cz/folkotoc  a ve stručnosti vězte, že to je volné
společenství folkových hudebních skupin, které se vzájemně podporují a zejména společně
systémem každý s každým pořádají dvojkoncerty ve svých "domovských" klubech. 

Pro sezónu 2003/2004 jsme se rozhodli rozšířit počet účastníků této akce. 

A proto:
 1. Jste-li folkovou kapelou s určitými zkušenostmi
 2. Máte-li repertoir pro alespoň 30 minutové vystoupení
 3. Máte k dispozici klub, kde jste schopni pravidelně - tedy zhruba 1x za dva měsíce -
uspořádat koncert, na který pozvete jednu z folkotočových kapel. (nebo máte schopnost
domlouvat taková vystoupení v různých klubech ve vašem dosahu)
 4. Jsou-li vaše vystoupení navštěvována nezanedbatelných počtem posluchačů. (tím se
rozumí alespoň několik desítek) 

Pošlete nám svoji nahrávku alespoň pěti písniček na CD nebo kazetě. 

Co vám přinese účast ve FOLKOTOČI:

1. Zahrajete si nejméně na jednom z festiválků Folkotoče na podzim 2003 (zatím budou v
Plzni a v Kadani)
 2. Významně rozšíříte obec posluchačů vaší muziky. (Koncerty všech stávajících
folkotočářů jsou pravidelně navštěvovány 30-80 diváky)
 3. O koncertech Folkotoče jsou pravidelně zvěřejnovány reportáže na stránkách
FOLKtime
 4. Budete mít možnost umístit několik svých písniček na společném CD Folkotoč
2003/2004 

 1 / 2

http://www.folktime.cz/folkotoc


Výzva Folkotoce

Napsal uživatel Petr Merxbauer
Středa, 09 Duben 2003 02:00

Své nahrávky a informace o vaší skupině posílejte do 31.května 2003 na adresu
 Martin Šíl
 Borová 5151
 430 05 Chomutov 

 2 / 2


